Blister Packagings and Thermoforms
Scatolette termoformate tondiformi
Round-shaped clamshells
Pronta consegna
Prompt delivery
Materiale riciclabile
Recyclable material
Massima visibilità
del prodotto
Maximun product
visibility
G.N.C. S.r.l. Via F.lli Mascioni, 12 - 21030 Azzio (VA) Italy  Tel. +39.0332.631009 / 631324  Fax +39.0332.630871
Sistema di Qualità aziendale certificato UNI EN ISO 9001:2000 - Cert. N.° 411
Internet: ‘www.gncsrl.com’ - E-Mail: info@gncsrl.com
Ed. 02/2003
INGOMBRO
CODICE Outer Size
Code A       x       B       x       C Quantità Tipo Peso Scatole Quantità
[mm.] [pcs.] [code] [kg.] [nr./box] [pcs.]
RP05-028 66 124 28 86 164 448 STD 01 6,8 20 8960
RP05-A12 46 78 12 86 164 448 STD 01 6,8 20 8960
RP05-B20 54 96 20 86 164 448 STD 01 6,8 20 8960
RP05-C14 52 64 14 86 164 448 STD 01 6,8 20 8960
RP08-040 80 164 40 102 206 320 STD 19 7,2 20 6400
RP08-A24 56 114 24 102 206 320 STD 19 7,2 20 6400
RP08-B32 70 134 32 102 206 320 STD 19 7,2 20 6400
RP08-C42 78 126 42 102 206 320 STD 19 7,2 20 6400
X       x       Y
[mm.]
DIMENSIONI UTILI SCATOLA IMBALLO BANCALE
Inner Size Carton Box Pallet